
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE .

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRDNICO N° SSPE0012023
Processo Administrativo N° SSPE0012023-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéot 23/02/2023 10:55:41

$9 "E 4/Q"

C04,5-''4» {E “I

ov’@"‘
W\ 2'

Rubrica

TOTAL DO PROCESSOI 363.400,00

A C M FERREIRA LTDA 31 .746.576/0001-26 363.400,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 363400.00
'tem: 1’ If Llrfiiade: UNII)iMarca: messer It N Modelo: oilindro
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M’
Quantidade: 1.140 Val. Ref.: 270,00 Valor Unit.: 250,00

Total: 363.400,00

Total Itemi 285000.00
Item: 2 Unidade: UNID Marca: messer Modelo: cilindro
Descriqzéot RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M“
Quantidade: 300 Val. Ref.: 189.00 Valor Unit.: 175,00 Total Item: 52.500.00
Item: 3 Unidade: UNID Marca: messer Modelo: cilindro
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 4M’
Quantidade: 150 Val. Ref.: 130.00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 15.000.00
Item: 4 Unidade: UNID Marca: messer Modelo: cilindro
Descrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3M’
Quantidade: 100 Val. Ref.: 116,66 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 10.000.00
Item: 5 Unidade: UNID Marca: messer Modelo: cilindro
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1M“
Quantidade: 15 Val. Ref.: 81,66 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 900.00

Gerado em: 07/O3/2023 14109139

Q/i

<01?
1de2



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

/.

mi"PREGOEIRO: JOSE HIGO S REIS ROCHAO

Q r
— I/kn

MEMBRO DE APOIO DIM ALVES PAR NTE

’ /1 I
‘,8 1 w 1 I V‘, ’. ,

.Qm tLw~\ _ -I/u\MA4,I,1/itmsmsno oz APOIO EDIA ARIA DA SILVA

2 de 2
Gerado em: 07/03/2023 14:09:39

C

$0 DE (/0

I
VV‘

Rubfica

°0
5'4% u: ~13

0y5‘49



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° SSPE0012023
Processo Administrative N° SSPE0012023-SRP

Tipot REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagaoz 23/O2/2023 10:55:41

LOTE1-LOTE01

07/03/2023 09:07:10 FRANCISCO DAS Cl-IAGAS BARBOSA ROCHA -
ME
VALIDO 396,815.00
.1/os/2023 09:01:10 A c M FERREIRA LTDA
VALIDO 396,815.00
07/03/2023 09:07:10 GAHE GASES E TRANSPORTES
VALIDO 396,890.90
01/03/2023 09:09:32 A c M FERREIRA LTDA
VALIDO 396,814.99
01/03/2023 09:26:42 A c M FERREIRA LTDA
VALIDO

Gerado em: 07/03/2023 14:11:18

363,400.00

:*“° °‘ ,, I
8Fls{

/“I
m*““”

Rubficn __.//1

1de1


